
UCHWAŁA NR XXXIII/210/2022  
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2022, 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz.U.2022, poz. 1297 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Lipnie 

R a d a  G m i n y 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVII/92/2020 z dnia 3 września 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.U.Woj.Kuj-Pom. z 2020 roku, poz. 4343) wprowadza się 
następującą zmianę: § 3 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie : 

„§ 3. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych : 

1) budynki jednorodzinne : 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne : 

- w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia – raz na dwa tygodnie, 

- w okresie od 1 września do 31 maja – raz na miesiąc, 

b) papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i szkło – raz na miesiąc, 

c) bioodpady : 

- w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia – raz na dwa tygodnie, 

- w okresie od 1 września do 31 maja – raz na miesiąc, 

d) pozostałe selektywnie zbierane odpady komunalne wymienione w § 1 pkt 2 ppkt g-o za każdym 
razem gdy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadu, 

2) budynki wielolokalowe : 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne : 

- w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia – raz na tydzień, 

- w okresie od 1 września do 31 maja – raz na miesiąc, 

b) papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i szkło – raz na miesiąc, 

c) bioodpady : 

- w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia – raz na tydzień, 

- w okresie od 1 września do 31 maja – raz na miesiąc, 

d) pozostałe selektywnie zbierane odpady komunalne wymienione w § 1 pkt 2 ppkt g-o za każdym 
razem gdy zajdzie potrzeba pozbycia się odpadu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476857C1-8D73-4CEB-BAF8-9F6EACE166A1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476857C1-8D73-4CEB-BAF8-9F6EACE166A1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3


